



TERRASS puhastatud, kontrolli üle ka taimekasid, et seal ei oleks kahjureid.

FOTO: HORTES

Terrass kevadel korda. Eemalda mustus ja õlita lauad

Ä ELEN LUHT
elen.luht@aripaev.ee

Kätte on jõudnud kauaoodatud aeg, mil ilmad on soojad ja paljude tegevustega kolitakse toast välja terrassile. Talvel seda katnud lumi, jää ja muutlik kliima on terrassile kindlasti oma jälje jätnud. Nõu, kuidas terrass suveks valmis seada, annavad terrass.ee juhataja Heikki Kilksion ning Hortese turundusjuht Sigre Parm.

“Kui terrass sai sügisel hooldatud, peaks kergest pesust piisama, et saabuvat kevadet terrassil vastu võtta,” ütleb Heikki Kilksion. “Kividega kaetud pinnad või plastlauast terrassid enamasti rohkem hooldust ei vajagi.” Esmane varake-

”

Süvapesu ja õlitamine tasub ette võtta siis, kui päike jõuab päevaga kogu terrassi pinna ära kuivatada.

Heikki Kilksion, Imemees OÜ

vadine hooldus võikski piirduda kerge pesuga ja põhjalikum hooldus teha alles siis, kui päike kõrgemalt käib ning ilmad soojemaks muutvad.

Lumi kaitseb ilmastiku eest. Kui talvel terrassi ei kasutata, pole otseselt vajadust sealt lund maha rookida, kohev lumi isegi kaitseb pisut vahelduva ilmastiku eest. Juhul kui terrassile langeb lumi näiteks katuselt, tasub seda ettevaatlikult eemaldada, et vähendada liigset koormust terrassi karkassile.

Kraapides talvel terrassil labidaga lund või tagudes jäärauga kinnitallatud kohtadest jääd, võib terrassilaudise pinda tugevalt vigastada.

Survepesur eemaldab lahise mustuse. Survepesuriga saab hõlpsasti maha pesta lume sulamisest terrassile jäänud lahise mustuse.

Lumerohkema talve puhul tasub oodata kevadist sulailma, et eemaldada survepesuri abil ka viimased jää- ja lumeriismed. Survepesuriga peses tuleb jälgida, et sellega ei kahjustataks terrassi. Liiga lähedalt ja tugeva survega tungib survepesuri veejuga pehmemasse puitu ja rikub nähtavalt puidu pinda.

Terrassipuhastusvahend aitab tugeva mustuse korral. Määratud või pikemalt hooldamata terrass vajab ka kõvemat küürimist terrassipuhastus-